
Pořad bohoslužeb 

 

14.4. Ne   TŘETÍ NEDĚLE VELIKONOČNÍ  
    

Adamov  8.00  mše svatá – za rodinu Papežovu 
Bílovice  9.30  mše svatá – za duši Jiřího Lohynského 
Babice  11.00  mše svatá – za † manžele Šedých, jejich děti  

a celou † rodinu a DvO, na které nikdo nepamatuje 
Bílovice 20.00  růženec 

Neděle 14. dubna 2024: Slavnost ke 100. výročí úmrtí Josefa Kozlíka, 
jedné z nejvýznamnějších osobností Bílovic na přelomu 19. a 20. století. 
Spisovatel, hudebník, učitel a ředitel zdejší školy, první starosta Sokola, 
první jednatel hasičského sboru a zakladatel včelařského spolku.  

PROGRAM AKCE:  

17.30 hod. – vzpomínka a modlitba u hrobu Josef Kozlíka;  

v 18.00 hod. v sále restaurace U Ševčíků proběhne koncert pěveckého 
sboru Láska opravdivá pod vedením sbormistra Jana Špačka, na kterém 
zazní skladby B. Smetany, L. Janáčka a samotného J. Kozlíka.  

Během koncertu představí Jan Lata osobnost a dílo J. Kozlíka a přečte z 
jeho textů.  

Po skončení koncertu následuje „lidová veselice“, při níž dobové národní 
a vlastenecké písně zazpívá a zahraje na akordeon Lukáš Habanec za 
pomoci členů sboru. 

 

15.4. Po   
 

16.4. Út   
Adamov  17.30  bohoslužba slova 
Bílovice  19.30 Ekumenické biblické hodiny s P.  Kašparem  

– Příběhy praotců Abraháma, Izáka a Jákoba  
   

17.4. St    
Bílovice 8.00 modlitba růžence  

19.00 Kurz Alfa – Kurz Alfa  
závěrečný večer – Je křesťanství nudné, nepravdivé  
nebo zbytečné? – promluva Marie Vacová 

Babice  16.45 náboženství v Babicích n./S.  1.a 3. středu  
17.30 bohoslužba slova  

 

18.4. Čt        
Adamov  17.30  bohoslužba slova 
 

19.4. Pá         
Bílovice  17.30  bohoslužba slova  
Babice  18.00 adorace (zpívaná a tichá) 
 

20.4. So         
Bílovice   
   

21.4. Ne   ČTVRTÁ NEDĚLE VELIKONOČNÍ  
Adamov  8.00  mše svatá – na poděkování za dar lásky  

s prosbou o Boží požehnání do dalších let 
Bílovice 9.30 mše svatá – na poděkování za dar života  

farní kavárna – přijďte na kávu a něco dobrého,  
přijďte si popovídat a seznámit se trochu víc  

Babice   11.00  mše svatá – za živou a † rodinu Tichou, Hronkovu,  
Milerovu a Soudkovu a DvO  

  17.00 koncert LISTOVĚJ – pásmo duchovní hudby 
Bílovice 20.00 růženec 
 
 

 
 

23.4. Út  sv. Vojtěcha, biskupa a mučedníka, 
Adamov  17.30  bohoslužba slova 
Bílovice  19.30 Ekumenické biblické hodiny s P.  Kašparem  

– Příběhy praotců Abraháma, Izáka a Jákoba  
   

24.4. St   sv. Jiří, mučedníka 
Bílovice 8.00 modlitba růžence  
Babice  16.45 náboženství v Babicích n./S.  1.a 3. středu  

17.30 bohoslužba slova  
 

25.4. Čt  sv. Marka, evangelisty     
Adamov  17.30  bohoslužba slova 
 

26.4. Pá         
Bílovice  17.30  bohoslužba slova  
Babice  18.00 adorace (zpívaná a tichá) 
 

 
 

 

27.4. So         
Diecézní ministrantská pouť – Benediktinský klášter Rajhrad  
 

 
 

28.4. Ne   PÁTÁ NEDĚLE VELIKONOČNÍ  
Adamov  8.00  mše svatá – za živou a † rodinu Markovu  

a Hanákovu 
Bílovice 9.30 mše svatá – za † Anastázii Morávkovou a za živou  

a † rodinu Morávkovu a Bartošovu 
Babice 11.00  mše svatá – na poděkování za dar života, 

obdržené milosti a prosba o požehnání do dalších let 
19.00 adorace + růženec 

 

Kontakty 
 

farář: P. PaedDr. Pavel Lazárek, PhD. 

e-mail: bilovice@dieceze.cz; 

adamov@dieceze.cz  

babicenadsvitavou@dieceze.cz 

web: https://farnost-bilovice.cz 

http://farnostbabicenadsvitavou.cz/ 

https://www.farnostadamov.cz/ 

telefon: 607 177 690 

 


